
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 
 
 

Doplnění a vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1,  
 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
"zákon“). 
 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774 
 
 
 

Název veřejné zakázky: „Projektová dokumentace k realizaci PSZ KoPÚ Děpoltovice 
včetně GTP a autorského dozoru - VN1“ 

Sp. značka / č.j.: SP6923/2020-529101 / SPU 264912/2020/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 

I. 
 
Zadavatel z vlastního podnětu doplňuje a vysvětluje zadávací podklady k výše uvedené veřejné 
zakázce: 
 

1) Změna v Návrhu Smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace Čl. IX , odst. 9.1. se 
mění takto: 
 
Původní znění: 
 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1 500 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 
nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v předchozí větě. Na žádost 
objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv předložit ve lhůtě 3 dnů uspokojivé doklady o tom, 
že pojistná smlouvy uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy a záruční doby z ní vyplývající. 

 



 

2 / 3 

 

 
 

            Nové znění: 
 

 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 
100 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve 
smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v 
předchozí větě. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv předložit ve lhůtě 3 dnů 
uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouvy uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v 
platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy a záruční doby z ní vyplývající. 
 
 
 

2) Změna v Návrhu Smlouvy o dílo na provádění autorského dozoru projektanta 
Čl. VII , odst. 7.1. se mění takto: 
 
Původní znění: 
 7.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1 500 000 Kč (výše částky je zvolena s 
ohledem na cenu díla v tom smyslu, aby pojištění případně uhradilo pojistnou událost, na 
základě níž by zhotovitel nemohl dostát svým závazkům). Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke 
snížení pojistné částky pod částku uvedenou v předchozí větě. 
 

            Nové znění: 
 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 25 000 Kč (výše částky je zvolena s 
ohledem na cenu díla v tom smyslu, aby pojištění případně uhradilo pojistnou událost, na 
základě níž by zhotovitel nemohl dostát svým závazkům). Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke 
snížení pojistné částky pod částku uvedenou v předchozí větě. 
 
 
 
 
 

II. 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek dle §99 odst. 2 zákona. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 
Datum:                 21. 08. 2020 
Hodina:                09,00 hod. 
 
 
 
 



 

3 / 3 

 

 
 
 
 
 
III. 
Ostatní podmínky pro podání nabídek zůstávají beze změn. 
 
 
 

 
 
 
V Karlových Varech dne 22. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- Návrh Smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
- Návrh Smlouvy o dílo na provádění autorského dozoru projektanta 

 
 
 
 


		2020-07-24T12:54:06+0200
	Ing. Šárka Václavíková
	Podepsáno programem vOKOsCom




